«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»
lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE
domnyesa E. B.

PACIMNCAHUE
3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa
WHCTUTYTa UCTOPMK 1 NpaBa

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

40.05.04 CynebHasa n npokypopckas aearenbHoCTb cneumanusauus "CynebHasa aestensHocTb"
Mpynna C-CMNA-41

OaTa
18.12.2025
20.12.2025
22.12.2025
23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025
27.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
12.01.2026
15.01.2026
16.01.2026
20.01.2026

21.01.2026

[VpeKTop MHCTUTYTa UCTOpPUM U Npaea

HavyanbHuk YHpaBneva o6pasoBaTean0|7| NONUTUKN

Mapa
Bpewms
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05

3/12:20-
13:55

5/15:55-

17:30
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
3/12:20-

13:55
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05

OucuunnuHa

MpoekTnpoBaHue B
npodeccrnoHanbHom

ApnBokaTtypa
KpvMmnHanuctuka
YronoBHoe npaBso

MexayHapoaHoe YacTHoe NpaBo

OpraHu3aumsi 1 OCyLLECTBIIEHNE
KoOMdmMKaLmMK 3aKkoHoAaTenNbCTBa
B cyae

CypebHag atnka

"paxgaHckmi npouecc
"paxgaHckmi npouecc
YronoBHO-UCMNOMHUTENbHOE NPaBo

YTronoBHO-UCNONTHUTENbHOE npaeo

Teopvm OOKa3blBaHNA B

YronoBHOM npouecce
Teopvm OOKa3blBaHNA B

YronioBHOM npouecce

McnonHuTenesHoe Npon3BoaCcTBO

McnonHuTenesHoe Npon3BoaCcTBO

Popma
MpenopaBaTenb
KOHTpoOnA
KypCoBOM
o3sgos [. E.
Aposnos A npoeKkT
Buptokosa M. A. 3ayeT
3a4eT C
o3sgos [. E. .
Aposnos A OLLeHKOM
3a4eT C
Unbsaw A. B. .
OLLeHKOM
3a4eT C
Buptokosa M. A. 9
OLLEHKOM
3a4eT C
Buptokosa M. A. .
OLEHKOM
YmaHues H. B. 3avyer
AnekcaHgpos A. 0. KOHC
AnekcaHgpoB A. HO.  ak3ameH
Xnonkoea 0. A. KOHC
Xnonkoea 0. A. 3K3ameH
Unbsaw A. B. KOHC
Unbsaw A. B. 3K3aMeH
Bupiokosa M. A. KOHC
Bupiokosa M. A. 3K3ameH

Ayoutopus
46 k.5
10 k.5
46 k.5
46 k.5

3 k5

20 k.5

3k5
10 k.5
10 k.5
3k5
3k5
3k5
3k5
3k5

3k5

MNonsikoa M.

CaBueHko C. B



