

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичева Е. В.

**РАСПИСАНИЕ**  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института истории и права  
очной формы обучения

40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность специализация "Судебная деятельность"  
Группа С-СПД-41

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
18.12.2025	2/10:25- 12:00	Проектирование в профессиональной	Дроздов Д. Е.	курсовый проект	46 к.5
20.12.2025	2/10:25- 12:00	Адвокатура	Бирюкова М. А.	зачет	10 к.5
22.12.2025	3/12:20- 13:55	Криминалистика	Дроздов Д. Е.	зачет с оценкой	46 к.5
23.12.2025	2/10:25- 12:00	Уголовное право	Ильяш А. В.	зачет с оценкой	46 к.5
24.12.2025	1/8:30- 10:05	Международное частное право	Бирюкова М. А.	зачет с оценкой	3 к.5
25.12.2025	3/12:20- 13:55	Организация и осуществление кодификации законодательства в суде	Бирюкова М. А.	зачет с оценкой	20 к.5
26.12.2025	5/15:55- 17:30	Судебная этика	Уманцев Н. В.	зачет	3 к.5
27.12.2025	1/8:30- 10:05	Гражданский процесс	Александров А. Ю.	конс	10 к.5
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Гражданский процесс	Александров А. Ю.	экзамен	10 к.5
30.12.2025	3/12:20- 13:55	Уголовно-исполнительное право	Хлопкова Ю. А.	конс	3 к.5
12.01.2026	1/8:30- 10:05	Уголовно-исполнительное право	Хлопкова Ю. А.	экзамен	3 к.5
15.01.2026	1/8:30- 10:05	Теория доказывания в уголовном процессе	Ильяш А. В.	конс	3 к.5
16.01.2026	1/8:30- 10:05	Теория доказывания в уголовном процессе	Ильяш А. В.	экзамен	3 к.5
20.01.2026	1/8:30- 10:05	Исполнительное производство	Бирюкова М. А.	конс	3 к.5
21.01.2026	1/8:30- 10:05	Исполнительное производство	Бирюкова М. А.	экзамен	3 к.5

Директор института истории и права \_\_\_\_\_ Полякова М.

Начальник Управления образовательной политики \_\_\_\_\_ Савченко С. В